事務連絡
令和２年11月19日
令和２年度課長研修（Ｂコース）
受講者　様

こうち人づくり広域連合事務局長
令和２年度課長研修に係る事後課題について

　この度は、課長研修（Ｂコース）にご参加いただき、ありがとうございました。
　さて、今回の研修では、受講の振り返りや、今後の研修内容をより良いものとしていくために、裏面の事後課題の提出をお願いしております。研修成果を活用していただくためにも、是非ご協力をお願い申し上げる次第です。

　つきましては、お忙しいところ誠に恐れ入りますが、下記のとおりご提出くださいますよう何とぞよろしくお願い申し上げます。

記
１　提出期限

令和２年11月25日（水）
２　提出方法

　　メールもしくはファックスでお願いします。
　　・メールアドレス：kouiki@kochi-hitozukuri.or.jp
　　・ファックス番号：０８８－８７２－７７１６
３　記入上の注意

1 裏面の１、２の項目を含む記述としてください。

2 裏面の様式にこだわらず、任意の様式で作成していただいても構いません。
作成される場合は、「課長研修の事後課題」「コース名」「市町村名・所属課」「氏名」の記載をお願いします。
3 できるだけ簡潔に要点を書いてください。

▲　こうち人づくり広域連合　人づくりチーム　森田　行　（FAX：088-872-7716）

（ 裏　面 ）

令和２年度課長研修（Ｂコース）事後課題

市町村名　　　　　　　　　　所属課名　　　　　　　　　　氏名

次の１、２の内容についてご記入のうえ、11月25日（水）までに、メールもしくはファックスにて提出してください。
１．講師から、「11月20日（金）（研修受講後、最初の勤務日）の午前中に、所属職員に何を話すか、またどう行動するかを考えてみるように」とのお話を聞き、具体的に何を話し、どう行動したかについて記入してください。
２．研修受講後、実践したこと、もしくはこれから実践しようと考えていることについて記入してください。

提出期限：令和２年11月25日（水）
こうち人づくり広域連合　担当　森田

高知県高知市本町４丁目１－35（高知県自治会館４階）

TEL：088-873-0333

FAX：088-872-7716

E-mail：kouiki@kochi-hitozukuri.or.jp